árnara cMunicipal de cari, cti
Estado de São Paulo

INDICAÇÃO N° luj/23
**********************************

Redutor de velocidade na Avenida Antonio da Silva Nunes,
em frente ao número 655, no Recanto dos Pássaros.

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, por intermédio de
Vossa Excelência, INDICAMOS ao Prefeito Municipal determinar ao departamento
competente a colocação de um redutor de velocidade na Avenida Antonio da Silva
Nunes, em frente ao número 655, no bairro Recanto dos Pássaros.

,
(£9

OD
41)

ffl ítU

-c ~e,
;;;

0' -
12

Câmara Municipal de Birigüi,

Em 22 de julho de 2.020.

_
ANDREY FERNANDO SERVELATTI

VEREADOR.